

سایت‌های مجلس خبرگان و **مجمع تشخیص هک شد**
لیخنده هاشمی به خبر جعلی مرگ خود

■ مخالفان سایبری رییس پیشین مجلس خبرگان رهبری را هک کردن سایت رسمی دبیر خانه مجلس خبرگان رهبری و سایت مجمع تشخیص مصلحت نظام، خبری جعلی مبنی بر در گذشت آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی را منتشر کرد. خبری که تنها تاثیرش چیزی جز خنده رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام نبود،به گزارش فارس، روز گذشته ابتدا سایت دبیر خانه مجلس خبرگان رهبری مورد حمله سایبری قرار گرفت و خبری جعلی مبنی بر درگذشت آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی منتشر شد که با تصویری که در آن در گذشت رییس سابق مجلس خبرگان رهبری از سوی هیات ریسه و اعضای این مجلس تسلیت گفته شده بود، همراه بود. هر چند بلافاصله این خبر از سوی محسن هاشمی فرزند رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام‌و از سوی دفتر ایشان تکذیب و تاکیدشد که «آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی در صحت و سلامت کامل به سر می‌برد.» علاوه بر اینکه آیت‌الله قرشی از نمایندگان مجلس خبرگان نیز از حضور هاشمی در کمال صحت و سلامت در منزلت این خبر از سوی محسن هاشمی هکرهای مذکور که احتمالاً از جریان های افراطی منتقدو مخالف هاشمی پیروی می کنند،نه تنها اقدامات خود را متوقف نکر دند بلکه با حمله سایبری به سایت رسمی مجمع تشخیص مصلحت نظام یک بار دیگر اقدام به انتشار خبر غیرواقعی در گذشت رییس این مجمع کرد.

مکرم شیرازی در واکنش به هتاک ها

منتسبان حزب الله مر اقرب زانشان باشند

■ آیت‌الله مکرم شیرازی به افراد منتسب به «حزب‌الله» هشدار داد مراقب زبان و قلم‌زنان باشند. ایشان که به نقل از مر اقرب زانه‌های خبری در واکنش به فیلم منتشر شده از هتاک به فائزه هاشمی گفته بود با بیان اینکه «من فیلم این قضیه را دیدم که بسیار زنده بود» به این موضوع واکنش نشان داد. وی در آغاز درس خارج فقه خود بر ضرورت رعایت اصول اخلاقی در قلم و بیان تاکید کرد و افزود: «اختلافات سیاسی نباید باعث شود زبان‌مان از حجاب خارج شود.»

به گزارش ایسنا، آیت‌الله مکرم شیرازی، فحاشی را اسبیبی برای نظام اسلامی دانست و اظهار کرد: این همه شهید داده‌ایم که جوی اسلامی در جامعه ایجاد کنیم. کاری نکنیم که این فضا از بین برود. وی با اشاره به بروز برخی فحاشی‌ها در جامعه، اظهار کرد: طرف مقابل ماهر هر کس که می‌خواهد، باشد. ما در حکومت اسلامی هستیم و برادران و خواهران به‌ویژه کسانی که خود را منتسب به حزب‌الله می‌دانند، باید خیلی مراقب زبان و قلم خود باشند.

ابراز نگرانی از روابط ایران و زیمبابوه

■ آمریکا در اقدامی غیر دیپلماتیک روز سه‌شنبه گذشته به زیمبابوه هشدار داد در صورتی که به برنامه هسته‌ای ایران کمک کند با مجازات‌های بین‌المللی روبرو خواهد شد. به گزارش بی‌بی‌سی، فیلیپ پی، جسی کراولی سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا گفت: واشنگتن به اظهاراتی که در گزارشات رسانه‌ای منتسب به سیمپاراش مومبئنگوی وزیر امور خارجه زیمبابوه که در آن تحریم‌ها علیه ایران را «تاعادلانه و موزانه» خوانده بود، توجه داشته است.

بنابر گزارش خبرگزاری رویترز، کراولی گفت: وزیر امور خارجه زیمبابوه محق است عقاید خود را داشته باشد اما دولت زیمبابوه هم‌چنان ملزم به رعایت تعهداتش در قبال معاهده منع اشاعه تسلیحات هسته‌ای و قطعنامه‌های مربوط در شورای امنیت سازمان ملت است.

ادامه‌از صفحه‌اول

بودجه را دوساله بیندیم

همچنین دستگاه‌هایی که از بودجه دولتی استفاده می‌کنند با دسوالانه شدن بودجه می‌توانند برنامه‌های کاری خود را برنامه‌ریزی کرده و بدانند که برای آینده چقدر بودجه در اختیار دارند و چه کارهایی می‌توانند انجام دهند و این امر به نفع دستگاه‌ها خصوصا برای انجام برنامه‌ریزی‌های بلند مدت است. به هر حال باید توجه کرد که هر گونه بی نظمی می‌تواند برای کشور ایجاد مشکل کند و به یاد نمی‌آورم که تاکنون در خصوص بودجه با چنین تاخیری مواجه شده باشیم. یعنی در حال حاضر کشور، دستگاه‌ها و سیستم‌ها نمی‌دانند با چه برنامه و بودجه‌ای مواجه هستند و نمی‌دانند که باید برای سال آ آینده چه کنند و تکلیف چیست. اگر اصرار داریم که دستگاه‌ها بر اساس برنامه عمل کنند و کارهایشان تداوم داشته باشد و از یک پروژه به یک پروژه دیگر نروند، سیستم بودجه باید در دست و بر اساس برنامه‌ریزی‌های مشخص تدوین شود تا مشکلات گذشته را نداشته باشیم و حرکت‌های اقتصادی دچار مشکل نشوند. فکر می‌کنم یکی از مسائلی که در اقتصاد ما باید جابجفتد این است که در هر زمینه‌ای اجازه سوال وجود داشته باشد. به طور مثال اکنون باید از تنظیم‌کننده بودجه پرسیده شود که علت تاخیر ارایه بودجه چیست؟ اشکالات جدی است و باید مسئولان به آن توجه کنند.

***رییس شورای رقابت و استاد دانشگاه**

یک روز پس از انتخابات ریاست مجلس خبرگان

۶۰نماینده خبرگان به دیدار هاشمی رفتند



آیت‌الله مهدوی کنی:

هاشمی همسنگر قدیمی من است

رییس مجلس خبرگان رهبری با یادآوری این نکته که هاشمی را دوست و همسنگر قدیمی خود می‌داند بر استفاده از تجربیات آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی در مدیریت این مجلس تاکید کرد. آیت‌الله محمدرضا مهدوی کنی در حاشیه دومین روز نهمین اجلاس رسمی دوره چهارم مجلس خبرگان رهبری در مصاحبه با واحد مرکزی خبر با بیان اینکه هیچ‌گاه با دوستانی که همسنگر بوده‌ایم، اهل رقابت نبوده‌ایم بنابراین همیشه می‌گفتم که نمی‌خواهم با جناب آقای هاشمی رقابت کنم، گفت: «این دفعه احساس وظیفه شد؛ خودایشان هم اظهار محبت کرد و گفت: من دیگر نیستم.» وی افزود: بنابراین این فکر می‌کنم جلسه دیروز خبرگان و انتخابات هیات ریسه یکی از بهترین جلسات خبرگان و انتخابات رییس مجلس خبرگان بود. رییس مجلس خبرگان در باره شخصیت آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی گفت: آقای هاشمی از دوستان و همسنگران قدیم ماست؛ ما چه قبل و چه بعد از انقلاب با هم همکاری کرده‌ایم. آیت‌الله مهدوی کنی افزود: بنده و آقای هاشمی در کارهای نظام از جمله در شورای انقلاب، در دولت و تشخیص مصلحت با هم بوده و کار کرده‌ایم. رییس مجلس خبرگان اظهار داشت: برای پیشرفت اهدافی که خبرگان دارند باید از گذشته‌ها استفاده کرد و اگر کار جدیدی هم لازم باشد انجام خواهیم داد. وی گفت: ایشان (آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی) دوست صمیمی و قدیمی ماست و همان‌طور که از قبل با هم بوده‌ایم دلم می‌خواهد (باز هم) باهم باشیم.

تصمیم و عملکرد آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی در اجلاس روز گذشته مجلس خبرگان نشان داد که ایشان با پای‌بندی به اصول اخلاقی و داشتن پختگی سیاسی، سعه صدر و از خود گذشتگی،

واکنش‌ها به تغییر رییس خبرگان

تغییر رییس مجلس خبرگان رهبری و عدم کاندیداتوری هاشمی برای این انتخابات چنانکه قابل پیش‌بینی بود با واکنش‌ها و اظهار نظرهای مختلف سیاسیون کشور همراه شد.حسن روحانی، از اعضای این مجلس و هم تشکلی روسای سابق و جدید مجلس خبرگان رهبری در جامعه روحانیت مبارز با بیان اینکه «شیوه تعامل آقایان هاشمی و مهدوی کنی دشمنان را ناامید کرد به استقبال این تغییر رفت.» روحانی در گفت و گو با ایثنا به بیان مسایل و حواشی که در خصوص اجلاس خبرگان مطرح شده بود، پرداخت و با تاکید بر اینکه بسیاری از رسانه‌ها پیش‌بینی می‌کردند رقابت شدید و دوشادوش بین آیت‌الله‌ا را شاهد باشند، تصریح کرد:ولی در عمل شاهد اخلاق، بزرگواری و بی‌اعتنایی آنها به مناصب دنیویو بودند. وی افزود:

بیانیه پایانی اجلاس خبرگان رهبری

رصد کردن همیشگی وضعیت داخلی و خارجی نظام، هر روز بیشتر از پیش صلاحیت و شایستگی رهبری را در مدیریت جامعه اسلامی و به ویژه در خنثی‌سازی توطئه‌های دشمنان خارجی و عوامل داخلی آنان مشاهده می‌کند و به پاس نعمت گرفتار مقام معظم انقلاب، خاضعه خداوند منان را شکر گزار است و پیوسته به انتخاب شایسته خود می‌بالد و ضمن بیعت مجدد با معظله، طول عمر باعزت و موفقیت، رهبری عاقلیدر نظام اسلامی را از خداوند منان طلب می‌کند همگان را به وحدت و اتحاد اخلاقی سیاسی دعوت می‌کنیم. ایجاد هر گونه اغتشاش، بی‌نظمی و حرمت‌شکنی چه به عنوان بی‌بصیرتان جامعه و چه برای همراهی با فتنه‌گران جز همنوایی با دشمنان قسم خورده ملت ایران و جدایی از خیل عظیم مردم مومن و انقلابی، معنای دیگری نمی‌تواند داشته باشد. به گزارش ایلنا در بخشی از متن بیانیه پایانی نهمین اجلاس رسمی مجلس خبرگان رهبری دوره چهارم آمده: حضور باصلابت و دشمن شکن ششمارمردم خادجای و با بصیرت ایران اسلامی را در راهپیمایی ۲۲همن ارج نهاده و صمیمانه تشکر می‌نماییم. ششمارمرد انقلابی با حضور میلیونی خود در صحنه‌های مختلف نشان داده‌اید که پیشاپیش بسیاری از خیلگان حرمت می‌کنید. انقلاب اسلامی در عمر ۳۲ساله خویش چیرگاه از دشمنی مستکبران و استعمارگران نیا سوده است، اما به لطف الهی از دسیسه‌ها و دام‌های آنان با موفقیت رسته است. به یقین سبب این همه موفقیت جز لطف الهی، رهبری هوشمندانه نظام و بصیرت و استقامت مردم چیز دیگری نمی‌تواند باشد. مجلس خبرگان رهبری با

تصویب بودجه ۹۰در فروردین قطعی شد

است. اما مابقی درخواست دولت مغایر قانون است و به همین دلیل این بخش اصلاح شده و کمیسیون رای به اجرای برنامه پنجم داده است.
مورد دیگری که کمیسیون اصلاح کرده است، مربوط به آوردن احکام در ذیل ردیف‌ها و جداول است. احکام دخل و خرج دولت باید در قالب ماده واحده گنجانده شود تا در مجلس برسی و تصویب شود. در سال‌های اخیر مجلس به‌دلیل کمبود وقت فرصت بررسی جداول و ردیف‌های بودجه را نداشته است و جداول به‌صورت کلی تصویب شده‌است. در لایحه بودجه سال ۹۰، دولت بخشی از این احکام را در ذیل جداول و ردیف آورده که به‌دلیل عدم بررسی بند این احکام، کمیسیون با تصویب آن بدین شکل مخالفت کرده و تصویب آن را مغایر اصل ۵۲

۵۵ دانسته‌است. دولت تصمیم دارد بدون اینکه قانون اساسی برنامه‌اجرا شود از مجلس اختیارات بگیرد و به همین دلیل با هدف اعمال فشار به کمیسیون برنامه بودجه، تصمیم به استرداد لایحه گرفته‌است. دیروز اما چند ساعتی از خبر استرداد لایحه بودجه ۹۰ نگذشته بود که خبر گزاری مهر به نقل از نایب‌رییس مجلس استرداد بودجه ۹۰ به دولت را تکذیب کرد. در واقع با این خبر اشتگی‌های بودجه‌ای در روز گذشته نمای خود را تکمیل کرد. ابوترابی فرد می‌گوید: بررسی بودجه‌نود در کمیسیون تلفیق ادامه دارد و تاکنون هیچ صحتی مبنی بر استرداد لایحه بودجه از طرف دولت مطرح نشده‌است، وی گفت: امروز کمیسیون تلفیق با حضور معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رییس جمهور و مسئولان این نهاد به بررسی کلیات لایحه بودجه ۹۰ و منابع درآمدی و تحلیل هزینه‌های جاری بودجه ۹۰ پرداخت.

نایب‌رییس مجلس شورای اسلامی همچنین افزود: ادامه مذاکرات کمیسیون تلفیق درباره کلیات لایحه بودجه ۹۰ صبح روز شنبه ۲۱ اسفند راس ساعت ۸ بامداد با حضور نمایندگان دولت آغاز خواهد شد و در ادامه این مذاکرات کلیات بودجه مورد ارای گیری خواهد گرفت تا کمیسیون بتواند وارد بررسی ردیف‌های درآمدی شود.
نهایی شدن بودجه ۹۰در سال جاری دست‌نیافتنی است
ابوترابی فرد همچنین با بیان اینکه اراده هیات ریسه مجلس کمیسیون تلفیق نمایندگان بر اتمام برسی بودجه ۹۰ قبل از پایان سال بود، تصریح کرد: نمایندگان از تمام توان خود برای بررسی دقیق و مبتنی بر نظر کارشناسی مجلس و مرکز پژوهش‌های مجلس استفاده کردند تا بررسی بودجه،ال‌امسال تمام کنند. وی همچنین افزود: با توجه به اینکه کمیسیون‌های تخصصی مجلس نتوانستند گزارش‌های نهایی خود را در مورد مواد راجعی تا پایان روز یکشنبه ۱۵ اسفند نهایی و به کمیسیون تلفیق ارایه کنند، احتمالاً این گزارش‌ها تا پایان امروز به کمیسیون تلفیق ارجاع خواهد شد و به همین دلیل احتمال اینکه روزهای اول هفته آینده گزارش نهایی کمیسیون تلفیق در مورد لایحه بودجه به‌صحن مجلس ارایه شود، دست‌نیافتنی به نظر می‌رسد. نایب‌رییس اول کمیسیون تلفیق تاکید کرد: مجلس راهکاری اتخاذ می‌کند که دولت در ماه نخست سال آینده بتواند هزینه‌های جاری خود را تأمین کند و برای پرداخت هزینه‌های عمرانی نیز راهکار قانونی فراوری دولت وجود دارد. وی در پایان سخنان خود از احتمال بررسی لایحه بودجه ۹۰ در نیمه دوم فروردین ماه سال ۱۳۹۰ در صحن علنی خبر داد و گفت: اراده مجلس شورای اسلامی همچنان بر این است که این لایحه را در سریع‌ترین زمان ممکن به قانون تبدیل کند و برای اجرا در اختیار دولت قرار دهد.

بودجه را چهار روز به بررسی می‌کنیم

نکته جالب مسایل بودجه‌ای در روز گذشته سخنان علی

■ **این آموزش محور یعنی چه؟**
پننده یک دانشجو از دانشگاه اصفهان هستم، اخیراً وزارت علوم یکسری دانشجوی ارشد تحت عنوان آموزش محور جذب کرده که هنوز خودشان نمی‌دانند آموزش به چه صورت است و ویژگی‌هایش چگونه است ما از مسئولان دانشگاه می‌پرسم ولی هیچ پاسخ درستی به ما نمی‌دهند. خواهشمندم این موضوع را پیگیری کنید. مصاحبه‌ای را ترتیب دهید و از مسئولان بپرسید که دانشجویان آموزش محور یعنی چه؟ و ویژگی و شرایطشان به چه صورت است؟

یک مخاطب

■ **چرا بروشور کالاها را مخفی می‌کنند؟**
بعضی از فروشگاه‌ها و نمایندگی شرکت‌های بزرگ تولیدی و صنعتی و کار خانات عظیم سازنده وسایل و لوازم خانگی و صوتی و تصویری داخل و خارج که کار ارایه و تبلیغ و بازاریابی و فروش محصولات مختلف از کار خانات بزرگ داخلی و خارجی را بر عهده دارند از ارایه و در اختیار گذاردن کاتالوگ‌ها و بروشورهای معرفی انجناس شرکت مورد نظر و متبوع خویش خودداری می‌کنند و با پنهان کردن انبوه این کاتالوگ‌ها و کتابچه‌های انهمی محصولات و معرفی آنها و در معرض دید قرار ندادن آنها نه تنها کمکی به خود و شرکت سازنده آن وسایل و برای عرضه کالایمی‌کنند، بلکه مشتریان را هم که در انتخاب و تهیه محصولات مورد نظر شان سرگردان و بلالکلف هستند، یاری نمی‌کنند که جای رسیدگی و تذکر به اینگونه فروشگاه‌ها و نمایندگی‌های مجاز می‌باشد، بنابراین باید نمایندگی‌های مجاز اینگونه نمایندگان فروش و پخش لوازم تذکرات لازم داده شود.

یک مخاطب از اصفهان

■ **سرویس ورزشی سرخابی نمائد:**
می‌خواستم از شما بپرسم آیا این روزنامه فقط مختص به پرسپولیس و استقلال است؟ چرا درباره بازی بسیار عالی سپاهان و الهلال چیزی ننوشتید؟

یک مخاطب از اصفهان

■ **مشکل توزیع شرق در اردبیل:**
نسه روز است شرق به اردبیل نمی‌رسد. هر ماه چند روز این اتفاق می‌افتد. لطفاً این مساله را بررسی کنید.

یک مخاطب از اردبیل

■ **گلابیه از نحوه اطلاع‌رسانی درباره تصادفات:**
هر روز در اخبار شبکه خبر وقتی آمار تصادفات و کشته‌شدگان را می‌دهند می‌گویند همه این کشته‌شدگان و زخمی‌شدگان به خاطر بی‌احتیاطی رانندگان و عدم توجه به مقررات رانندگی است. یعنی در صدد هم احتمال نمی‌دهند که ممکن است ماشین خراب باشد و یا جاده مشکل داشته باشد؟

یک مخاطب

■ **فرصت ۵روزه برای خرید عید کم است:**
بنده بازنشسته سازمان تأمین اجتماعی هستم. حقوق و عیدی خود را باید ۲۵ اسفند در یافت کنم. روز مانده به عید نوروز چه کنم؟

یک مخاطب

■ **این تغییر ساعت فایده‌ای ندارد:**
از رییس‌جمهور محترم خواهشمندم سال ۹۰ و سال‌های آینده کاری‌کنند که ساعت‌ها به وقت تابستانی نشود و جلونروند. بعضی از مراکز و کار خانات هستند که شبانه‌روزی هستند در نتیجه در مصرف برق فرقی ندارد ولی در مراکز که در روز کار می‌کنند هر ساعتی که وارد آنجا شوند تمام لامپ‌ها روشن هستند و کولرهای اسپلیت هم از آغاز کار روشن می‌شود و تا پایان کار هم مورد استفاده قرار می‌گیرد. پس با توجه به این مقوله هیچ تغییری در مصرف برق ایجاد نمی‌شود. فقط یک کار زائد است.

یک مخاطب

■ **سیاستمداران پشت پرده آمریکاد:**
روزنامه دوشنبه ۱۶ اسفند آقای علی خوشرو در مطلب خود به سیاستمداران آمریکایی توصیه کردند که سیاست خود را در خاورمیانه عوض کنند. حالا من می‌خواهم به ایشان بگویم این سیاستمداران آمریکایی ایستند که سیاست آمریکا را در خاورمیانه تنظیم می‌کنند بلکه سیاستمداران اسرائیلی هستند که از پشت پرده این کار را می‌کنند و قدرت آنها به مراتب بیشتر از کسانی است که ما جلوی پرده به عنوان سیاستمداران آمریکایی می‌بینیم و این در مورد سیاست آمریکا در خاور میانه است.

یک مخاطب

■ **در مزایای پیام‌های مردمی:**
مطلب خوانندگان در ستون‌های پیام‌های مردمی در روزنامه‌ها و مطبوعات که به صورت کتبی یا تلفنی یا در یکی- دو سال اخیر به صورت پیامک یا فاکس یا ایمیل و به‌طرق دیگر ارسال و چاپ می‌شوند حاوی نکات ریز و درشت بسیاری از مشکلات و معضلات شهری و کشوری است می‌تواند سوز‌های قابل توجه و دنبال کردن و راهگشای بسیار خوبی در کنار روابط عمومی‌های ادارات و موسسات و سازمان‌های اطلاع‌نسیوولان و دولتمردان عزیز کشورمان باشد که از طریق این پیام‌های ناب و خاصانه و صمیمانه و دل‌سوزانه به حل مشکلات و رفع مسایل و معضلات مردم و کشور بپردازند و موفقیت بیشتری را در انجام امور با همین به کار گیری نظرات و پیشنهادات و انتقادات سازنده به دست آورند. بنابراین شایسته است این عزیزان بیش از پیش به آنها توجه کامل و کافی بنمایند.

یک مخاطب از اصفهان